АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.16 г.

                                                         № 611
ст-ца Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

от 2 апреля 2015 года № 143

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 2 апреля 2015 года № 143 «Об организации работы «телефона доверия» по фактам противоправных действий граждан Отрадненского сельского поселения Отрадненского района», а именно:
1) пункт 3 изложить в новой редакции: «3. Назначить Я.Н. Зарубееву, ведущего специалиста по вопросам потребительской сферы администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района ответственным лицом за прием, учет и анализ сообщений по фактам противоправных действий, поступивших на «телефон доверия».»;

2) в тексте приложения № 1 слова «3-31-02» заменить словами «3-48-42».

2. Ведущему специалисту по организационным вопросам администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района А.А. Ерохиной разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Отрадненского сельского поселения Отрадненского района Е.А. Потапова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская жизнь».

Глава Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района

     А.В. Едунов